9 Mayis 2025
15:00-15:30

15:30-16:30

16:30-17:00
17:00-18:00

10 Mayis 2025

09:00-10:40

09:00-09:20

09:30-09:40

09:40-10:00

10:00-10:20

10:00-10:20

10:40-11:10

11:10-12:40

11:10-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00

12:00-12:20

12:20-12:40

12:40-13:30
12:40-13:30

Agihs konugmalari

Bora ULUDUZ (Memorial CEO)
Yusuf Ziya ERZIN (Kurs EsBaskani)
Fatih TEKIN (TUGED Baskani)
Mehmet CINDORUK (TGD Bagskani)
Akilci ilag Sunumu

Emre YILDIRIM

Kahve Molasi

Obezitenin Diinii Bugiinii Yarini
Oturum Baskanlari: Yusuf Ziya ERZIN, Emre YILDIRIM, Salih BOGA
Salih BOGA

1. Oturum

Oturum Baskanlari: Sedat BOYACIOGLU, Ayhan Hilmi CEKIN, Burgak KAYHAN
Obezite patofizyolojisi ve farkli fenotipleri

Dilara TURHAN

Obezitede gastrointestinal mikrobiyom: Degistirilmesi fark yaratabilir mi?
Tarkan KARAKAN

Diyetten davranigsal terapilere obezitenin ilk basamak tedavisi

irem YALUG

Farmakolojik tedavide lilkemizde ve diinyada giincel yaklasim

Dilek GOGAS YAVUZ

Tartisma

Kahve arasi

2. Oturum

Oturum Baskanlari: Nurdan TOZUN, Birol OZER, Erkin OZTAS

Endoskopik bariatrik tedaviler

Enver UCBILEK

Endoskopik metabolik tedaviler: Giincel ne var ? Ufukta ne var?

Resul KAHRAMAN

Endoskopik sleeve gastroplasti : ilk tercih mi ? Cerrahiden 6nce son cikis mi?
Selcuk DISIBEYAZ

Boston Scinetific OverStitch Endoscopic Suturing System ile ESG - Video Case
Antonio Ortega Sabater

Boston Scientific OverStitch Endoscopic Suturing System

Salih Boga

Boston Scientific OverStitch Endoscopic Suturing System — Pratik Egitim (VIP salon)

Ogle Yemegi



13:30-14:45

13:30-13:45

13:45-14:05

14:05-14:25

14:25-14:45

14:45-15:10
15:10-16:10

15:10-15:30

15:30-15:50

15:50-16:10

16:10-16:40

16:40-17:00

3. Oturum

Oturum Baskanlari: Erhun EYUBOGLU, Yiiksel SECKIN, Burak KAVLAKOGLU
Bariatrik cerrahi 6ncesi endoskopik degerlendirme

Benan KASAPOGLU

Bariatrik cerrahi : Hangi ameliyat kime ?

Faki AKIN

Bariatrik cerrahi erken komplikasyonlarindan kagaklarin endoskopik yonetimi
Erkan PARLAK

Bariatrik cerrahi sonrasi gelisen darliklarin ve ge¢ donem kilo aliminin endoskopik yénetimi
Mehmet IBIS

Kahve arasi

4. Oturum

Oturum Baskanlari: Halis SIMSEK, Yusuf ERZIN, Meral KAYHAN

ESG nin bagari prediktorleri

Cem SIMSEK

ESG sonrasi tekrar kilo aliminin endoskopik yonetimi

Antonio Ortega Sabater

ESG avantajlari: OverStitch & POSE

Manoel Galvao Neto

POSE - Video Case

Manoel Galvao Neto

Kapanig



